
 

 

UCHWAŁA NR XCIX/1923/VIII/2024 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Poznania uprawnień do ustalenia wysokości cen i opłat  

za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej przekazanych Zarządowi Zieleni Miejskiej 

w Poznaniu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U  

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powierza się Prezydentowi Miasta Poznania uprawnienie do ustalenia wysokości cen i opłat za 

korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Miasta Poznania znajdujących się na 

nieruchomościach przekazanych Zarządowi Zieleni Miejskiej w Poznaniu. 

2. Uprawnienie, o którym mowa w ust. 1, nie dotyczy sytuacji, w których przepisy szczególne regulują 

wysokość cen i opłaty za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej jednostek samorządu 

terytorialnego. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLII/729/VIII/2021 Rady Miasta Poznania z dnia 16 lutego 2021 r. w sprawie 

powierzenia Prezydentowi Miasta Poznania uprawnień do ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie 

z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej przekazanych Wydziałowi Wspierania Jednostek Pomocniczych 

Miasta. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Miasta Poznania 

 (-) Grzegorz Ganowicz 

 

  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 kwietnia 2024 r.

Poz. 3645


		2024-04-09T09:55:35+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




